
G:\DETERMINE DA PUBBLICARE\2013\FEBBRAIO\benzina.doc 

             
Comune  di  Scicli 

Provincia Regionale di Ragusa 
Settore Manutenzioni ed Ecologia 

                                                                                           
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

    N°  26   DEL 05.02.2012 
    
 
Oggetto:  Fornitura di benzina, miscela  e olio per miscelatore per il Settore Manutenzioni ed Ecologia 
 

IL CAPO  SETTORE 
 

Premesso che attualmente il Comune di Scicli è sprovvisto di convenzioni per la fornitura di benzina; 
Considerato che il settore Manutenzioni ed Ecologia ha necessità urgente di carburante ed olio al fine di non 
paralizzare l'attività del settore; 
Effettuata un'indagine di mercato; 
Ritenuto provvedere in merito; 
Visto decreto legislativo n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i. 
Vista la legge regionale n. 12 del 2011; 
Visto il  D.L.vo  n°267 del 18.08.2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa di: 
1)- Di approvare la spesa di € 40,00 occorrente per il rifornimento di € 20,00 di benzina da utilizzare per 
nella motoape targata AD06132 e di € 20,00 di miscela; 
2)- di affidare al rifornimento SID – Servizi srl di Viale I° Maggio la superiore fornitura; 
3)- di approvare la spesa di € 23,00 per la fornitura di due litri di olio per miscelatore; 
4)- di affidare alla CAMAR di Guglielmo Aprile con sede in Scicli in C.da Zagarone  la fornitura di due litri 
di olio per miscelatore; 
5)- di impegnare la superiore e complessiva somma di € 63,00 al servizio 1.09.05.02/10 cap. 16 del redigendo 
bilancio 2013; 
6) trasmettere la presente  in originale  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza  
 
                         IL CAPO SETTORE 
                      (Ing. Calvo Salvatore)  
 
                                                                                                        ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
  



G:\DETERMINE DA PUBBLICARE\2013\FEBBRAIO\benzina.doc 

 
============================================================================ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Impegno  n. ________________ 
 
Liquidazione   n. ________________ 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
Scicli, lì __________ 
        Il Responsabile del Settore Finanze 
                   (Dott. Francesco Lucenti) 
 
                                                                                      _________________________ 
====================================================================== 
 


